
      OPRAVIT, IMPREGNOVAT, CHRÁNIT 

 

Odstraňovač škrábanců DUROSAVE EXTRA 

- doporučeno pro výrobky s DUROSAVE EXTRA 

- 200 ml 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Odstraňovač škrábanců DUROSAVE EXTRA: 

- dle nařízení o klasifikaci nebezpečných látek nemusí být tato označení uvedena 

- nesmí přijít do rukou dětem 

- nesmí se dostat do kanalizace 

- je produkt na bázi obnovitelných zdrojů 

 

NÁVOD KE ZPRACOVÁNÍ: 

Odstraňovač škrábanců DUROSAVE EXTRA nanášejte hadříkem, který nepouští chloupky, v tenkých vrstvách 

na poškozenou plochu a zapracujte podobně jako autopolituru. Přebytečný materiál setřete před 

zaschnutím savým hadříkem, který nepouští chloupky.  

 

PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ: 

- Podklad musí být suchý. 

- Používat jen při teplotě nad 15°C. 

- Doba schnutí: 24 hodin, během této doby se ošetřovaná plocha nesmí namočit. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÝROBCE: 
Betonwerk GODELMANN KG 
Industriestr. 1, D-92269 Fensterbach, Tel. +49 (0) 9438 9404 0, Fax +49 (0) 9404 70  
e-mail: info@godelmann.de, www.godelmann.de 


